
ELENCO DEGLI STUDENTI CHE HANNO SUPERATO LA PROVA DI MATEMATICA 

GENERALE DEL 10-09-2018  

 

 

OFA 

COGNOME NOME MATRICOLA  

   

 

 

 

PROVA PARZIALE A 

COGNOME NOME MATRICOLA  

PEDIGLIERI CRISTINA M25001213 

RUSCICA RAMONA M25002183 

 

 

 

PROVA PARZIALE B 

COGNOME NOME MATRICOLA  

BALSAMO GIUSEPPE M25002124 

CARUSO RUGGERO M25002165 

CASTRO KASSANDRA M25002113 

COCO CHIARA M25002217 

COLLURA ROSSELLA ALESSIA M25002141 

GALEANI FRANCESCO M25002215 

INNICO MARCO M25002222 

LO GIUDICE DAVIDE ANTONIO M25002195 

LO GIUDICE MANUELA M25002230 

PATANE' GERARDO M25002200 

SANTONOCITO ALESSANDRA M25002281 

SINATRA NOEMI M25002059 

SOLARINO MICHELE M25002179 

 

 

 

PROVA INTERA 

COGNOME NOME MATRICOLA  

CHISARI CONSOLAZIONE M25002291 

GRILLO FEDERICO M25001790 

MACCARRONE VITTORIO M25001431 

SPALLINA GIULIA BARBARA M25000945 

TRECCARICHI SILVIA M25001089 

 

 

 

L’esame orale si svolgerà secondo il seguente calendario:  

 

- Giovedì 20 settembre ore 15:00: Da Lo Giudice Manuela a Solarino Michele 

- Venerdì 21 settembre ore 15:00: Da Spallina Giulia Barbara a Santonocito Alessandra 

 



# Ordine COGNOME NOME MATRICOLA  

1 LO GIUDICE MANUELA M25002230 

2 MACCARRONE VITTORIO M25001431 

3 CARUSO RUGGERO M25002165 

4 PATANE' GERARDO M25002200 

5 INNICO MARCO M25002222 

6 BALSAMO GIUSEPPE M25002124 

7 COCO CHIARA M25002217 

8 GRILLO FEDERICO M25001790 

9 SOLARINO MICHELE M25002179 

10 SPALLINA GIULIA BARBARA M25000945 

11 CHISARI CONSOLAZIONE M25002291 

12 TRECCARICHI SILVIA M25001089 

13 SINATRA NOEMI M25002059 

14 GALEANI FRANCESCO M25002215 

15 LO GIUDICE DAVIDE ANTONIO M25002195 

16 CASTRO KASSANDRA M25002113 

17 COLLURA ROSSELLA ALESSIA M25002141 

18 SANTONOCITO ALESSANDRA M25002281 

 

 

- Se qualcuno volesse “anticipare” l’esame, contatti il docente tramite email: 

salvatore.corrente@unict.it 

- La visione dei compiti si svolgerà Martedì 11 settembre alle ore 9:00 e Mercoledì 12 

settembre alle ore 12:00 nella stanza 26 (4° piano di Palazzo delle Scienze) 


